
 

 

 

Organizācijas stratēģijas izstrādes 

praktiskā semināra programma 
 

 

Stratēģija ir ilgtermiņa pasākumu plāns,  

kas vērsts uz galvenā mērķa sasniegšanu. 

Īsteno savas ieceres, darbojoties mērķtiecīgi! 

 

Kādas ir praktiskā semināra priekšrocības? Praktiskajā seminārā teorētiskā bāze tiks 

izmantota tieši Jūsu organizācijas reālās situācijas apzināšanai un tieši Jūsu organizācijas 

stratēģijas radīšanai. Tāds ir šī semināra mērķis. Seminārs neietver no prakses nošķirtu teoriju 

ar vispārīgiem piemēriem, kas tikai attāli varētu būt saistīti ar Jūsu organizācijas reālo 

situāciju. Jūs saņemsiet atbildes uz konkrētiem jautājumiem.  
 

Izstrādājot Jūsu organizācijas stratēģiju, semināra gaitā tiks veikta: 

 vides analīze; 

 esošās situācijas analīze, izmantojot SVID (angļu valodā - SWOT) metodi; 

 problēmu identificēšana; 

 risku analīze; 

 organizācijas pakalpojumu identificēšana; 

 organizācijas vīzijas un misijas izstrāde vai korekcija; 

 organizācijas mērķu formulēšana. 
 

Pēc semināra klients saņems konsultanta sagatavoto apkopojuma dokumentu par semināru, 

kas ietvers semināra gaitā izstrādātos materiālus (vīziju, misiju, mērķus, aprakstus), 

priekšlikumus identificēto problēmu un risku novēršanai un konkrētu pasākumu plānu savas 

organizācijas stratēģijas īstenošanai. Šis pasākumu plāns kļūs par atslēgu Jūsu organizācijas 

attīstībai. 
 

Auditorija: 

Praktiskais seminārs ir domāts organizācijas vadītājiem. Tas būs īpaši lietderīgs 

komersantiem, kas ir tikko uzsākuši savu komercdarbību, kā arī tiem, kas vēlas pārskatīt savas 

organizācijas darbību un mērķus. Katra semināra auditorija sastāv tikai no vienas 

organizācijas pārstāvjiem – šādi tiek nodrošināts individuāls darbs ar katru klientu. 
 

Formāts: 

10 stundu praktiskā semināra programma (2 daļas pa 5 stundām). Intervāls starp 

semināra daļām ir divas darba dienas, kura laikā ir paredzēts klienta patstāvīgais darbs. 

Apkopojuma dokumentācijas sagatavošanai nepieciešamais laiks – līdz 5 darba dienām. 

Kopējais pakalpojuma ilgums – līdz 10 darba dienām. Semināra valoda – latviešu vai krievu 

valoda pēc klienta izvēles. 

Semināra norises vieta – klienta telpās. Seminārus sagatavos un vadīs 

Aleksejs Vingovatovs, SIA „PM Consulting” valdes loceklis, organizāciju konsultants.  
 

 

Kontaktdati: +371 29415109, aleksejs.vingovatovs@pmconsulting.lv, www.pmconsulting.lv 

  

mailto:aleksejs.vingovatovs@pmconsulting.lv
http://www.pmconsulting.lv/

